

Příloha č. 2 smlouvy o dílo - rozpis nabídkové ceny

		cena za jednotku	počet	jednotka	cena bez DPH	DPH 21 %	cena včetně DPH
	Horní dvůr Lada:						
1	Dodávka herní sestavy č. 1 dle tech. specifikace	43 758,00 Kč	1	kus	43 758,00 Kč	9 189,18 Kč	52 947,18 Kč
	Montáž a ukotvení	7 700,00 Kč	1	kus	7 700,00 Kč	1 617,00 Kč	9 317,00 Kč
	Dodávka dopadové plochy - kačírek	33 750,00 Kč	1	komplet	33 750,00 Kč	7 087,50 Kč	40 837,50 Kč
	Dodávka dopadové plochy - výkopové práce	6 750,00 Kč	1	komplet	6 750,00 Kč	1 417,50 Kč	8 167,50 Kč
2	Dodávka šplhací sestavy č. 2 dle tech. specifikace	10 472,00 Kč	1	kus	10 472,00 Kč	2 199,12 Kč	12 671,12 Kč
	Montáž a ukotvení	4 180,00 Kč	1	kus	4 180,00 Kč	877,80 Kč	5 057,80 Kč
	Dodávka dopadové plochy - kačírek	15 960,00 Kč	1	komplet	15 960,00 Kč	3 351,60 Kč	19 311,60 Kč
	Dodávka dopadové plochy - výkopové práce	3 420,00 Kč	1	komplet	3 420,00 Kč	718,20 Kč	4 138,20 Kč
3	Dodávka pružin. houpadla č.3 dle tech.specifikace	7 760,50 Kč	2	kus	15 521,00 Kč	3 259,41 Kč	18 780,41 Kč
	Montáž a ukotvení	1 650,00 Kč	2	kus	3 300,00 Kč	693,00 Kč	3 993,00 Kč
4	Dodávka vah.houpačky č. 4 dle tech. specifikace	9 583,75 Kč	2	kus	19 167,50 Kč	4 025,18 Kč	23 192,68 Kč
	Montáž a ukotvení	2 200,00 Kč	2	kus	4 400,00 Kč	924,00 Kč	5 324,00 Kč
5	Dodávka roztáč. kolotoče č.5 dle tech. specifikace	25 415,00 Kč	1	kus	25 415,00 Kč	5 337,15 Kč	30 752,15 Kč
	Montáž a ukotvení	6 050,00 Kč	1	kus	6 050,00 Kč	1 270,50 Kč	7 320,50 Kč
	Doprava Lada	1,00 Kč	1	komplet	1,00 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč
CELKEM					199 844,50 Kč	41 967,35 Kč	241 811,85 Kč

V dne

.....
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka